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Książka teleadresowa

dyrektor
Aneta Żurek
Częstochowa, pok. 211
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 206
e-mail: zurek@womczest.edu.pl

wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli
Jadwiga Mielczarek
Częstochowa, pok. 212
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 212
e-mail: jmielczarek@womczest.edu.pl

wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych
Renata Lipniewska
Częstochowa, pok. 256
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 256
e-mail: lipniewska@womczest.edu.pl

zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych
Liliana Kaźmierczak
Częstochowa, pok. 207
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 207
e-mail: kazmierczak@womczest.edu.pl

główny księgowy
Agnieszka Marszał
Częstochowa, pok. 203
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 203
e-mail: marszal@womczest.edu.pl

dział kadr
Teresa Joanna Ciura
Częstochowa, pok. 222
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 222
e-mail: ciura@womczest.edu.pl

sekretariat
Aneta Nowakowska
Częstochowa, pok. 206
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 206
e-mail: info@womczest.edu.pl

sekretariat PBP
Monika Handzel
Częstochowa, pok. 254
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 254
e-mail: handzel@womczest.edu.pl

Dział obsługi szkoleń nauczycieli-konsultantów
Grażyna Skrzypczak-Stefańczyk
Częstochowa, pok. 213
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 213
e-mail: skrzypczak@womczest.edu.pl

Dział obsługi szkoleń nauczycieli-doradców metodycznych
Emilia Będkowska
Częstochowa, pok. 224
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 224
e-mail: bedkowska@womczest.edu.pl

wydawnictwo
Paweł Włodarczyk,
Częstochowa, Wydawnictwo

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu


Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 552
e-mail: wlodarczyk@womczest.edu.pl

inspektor ochrony danych
Marcin Kolasa
e-mail: iod@womczest.edu.pl

dział IT
Robert Pachla
Częstochowa, pok. 241
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 241 (242)
e-mail: pachla@womczest.edu.pl

dział administracyjno-gospodarczy
Janina Kuczyńska-Kwasek
Częstochowa, pok. 214
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 214
e-mail: kuczynska-kwasek@womczest.edu.pl

specjalista bhp
Grzegorz Rogalewicz
Częstochowa, pok. 207
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 207
e-mail: rogalewicz@womczest.edu.pl

Kadra pedagogiczna

Nauczyciele konsultanci
Daria Adamczyk
Częstochowa, pok. 240
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 240
e-mail: adamczyk@womczest.edu.pl

Artur Dąbrowski
Częstochowa, pok. 233
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 233
e-mail: dabrowski@womczest.edu.pl

Agnieszka Grudzińska
Częstochowa, pok. 219
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 219
e-mail: grudzinska@womczest.edu.pl

Bożena Harasimowicz
Częstochowa, pok. 220
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 220
e-mail: harasimowicz@womczest.edu.pl

Aleksandra Krawczyk
Częstochowa, pok. 240
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 240
e-mail: krawczyk@womczest.edu.pl

Sylwia Kurcab
Częstochowa, pok. 217
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 217
e-mail: kurcab@womczest.edu.pl

Dorota Liberda
Częstochowa, pok. 233
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 233
e-mail: liberda@womczest.edu.pl

Marta Lipska



Częstochowa, pok. 218
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 218
e-mail: lipska@womczest.edu.pl

Sławomir Maślikowski
Częstochowa, pok. 228
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 228
e-mail: maslikowski@womczest.edu.pl

Urszula Mielczarek
Częstochowa, pok. 229
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 229
e-mail: mielczarek@womczest.edu.pl

Agnieszka Perczak
Częstochowa, pok. 239
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 239
e-mail: perczak@womczest.edu.pl

Monika Sikora
Częstochowa, pok. 227
Telefon: +48 34 3606004 wew. 227
e-mail: sikora@womczest.edu.pl

Katarzyna Wąsowicz
Częstochowa, pok. 234
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 234
e-mail: wasowicz@womczest.edu.pl

Rafał Wroński
Częstochowa, pok. 228
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 228
e-mail: weonski@womczest.edu.pl

Nauczyciele doradcy metodyczni
Karina Bernat-Kamińska
Telefon: -
e-mail: Bernat-Kaminska@womczest.edu.pl

Joanna Biczak
Telefon: +48 609 427 755
e-mail: biczak@womczest.edu.pl

Beata Domańska
Telefon: +48 794 430 330
e-mail: domanska@womczest.edu.pl

Beata Wilk-Zatońska
Telefon: +48 502052166
e-mail: wilk-zatonska@womczest.edu.pl

Barbara Kanoniak
Telefon: +48 601491305
e-mail: kanoniak@womczest.edu.pl

Justyna Klimczak
Telefon: +48 343606004
e-mail: klimczak@womczest.edu.pl

Małgorzata Komorowska
Telefon: +48 607932502
e-mail: komorowska@womczest.edu.pl

Agnieszka Leszcz-Krysiak
Telefon: +48 600121185



e-mail: leszcz-krysiak@womczest.edu.pl

Ewa Majchrzak
Telefon: +48 600258137
e-mail: majchrzak@womczest.edu.pl

Justyna Milejska-Cień
Telefon: +48 513947325
e-mail: milejska-cien@womczest.edu.pl

Ludmiła Anna Pilecka
Telefon: +48 664007104
e-mail: pilecka@womczest.edu.pl

Renata Pruska
Telefon: +48 509097473
e-mail: pruska@womczest.edu.pl

Aleksandra Raźniak
Telefon: +48 696411329
e-mail: razniak@womczest.edu.pl

Katarzyna Trelińska
Telefon: +48 507197803
e-mail: trelinska@womczest.edu.pl

Izabela Witek
Telefon: +48 501067988
e-mail: witek@womczest.edu.pl

Urszula Zaleska
Telefon: +48 501067988
e-mail: zaleska@womczest.edu.pl

Marek Żyłka
Telefon: +48 609617299
e-mail: zylka@womczest.edu.pl

Nauczyciele bibliotekarze
Agata Arkabus
Częstochowa, pok. 255
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 255
e-mail: arkabus@womczest.edu.pl

Izabela Bajor
Częstochowa, pok. 249
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 249
e-mail: ibajor@womczest.edu.pl

Anna Bidzińska-Kristof
PBP - filia w Lublińcu
Telefon: +48 34 351 17 98
e-mail: bidzinska@womczest.edu.pl

Marek Czarnołęski
Częstochowa, pok. 108
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 108
e-mail: czarnoleski@womczest.edu.pl

Anna Dąbrowska
Częstochowa, pok. 250
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 250
e-mail: dabrowska@womczest.edu.pl

Małgorzata Goinda



PBP - filia w Lublińcu
Telefon: +48 34 351 17 98
e-mail: goinda@womczest.edu.pl

Anna Imiołczyk
PBP - filia w Lublińcu
Telefon: +48 34 351 17 98
e-mail: imiolczyk@womczest.edu.pl

Jadwiga Górecka
PBP - filia w Lelowie
Telefon: +48 34 355 00 99
e-mail: gorecka@womczest.edu.pl

Anna Hiller
Częstochowa, pok. 250
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 250
e-mail: hiller@womczest.edu.pl

Katarzyna Kucharzewska
Częstochowa, pok. 253
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 253
e-mail: kucharzewska@womczest.edu.pl

Dorota Kulawiak
PBP - filia w Lelowie
Telefon: +48 34 355 00 99
e-mail: kulawiak@womczest.edu.pl

Beata Loch
PBP - filia w Myszkowie
Telefon: +48 34 313 44 94
e-mail: loch@womczest.edu.pl

Marta Małek
Częstochowa, pok. 248
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 248
e-mail: malek@womczest.edu.pl

Ernest Pidzik
Częstochowa, pok. 249
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 249
e-mail: pidzik@womczest.edu.pl

Anna Płusa
Częstochowa, pok. 255
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 255
e-mail: plusa@womczest.edu.pl

Aneta Przybyłowicz
Częstochowa, pok. 253
Telefon: 34 3606004 wew. 253
e-mail: przybylowicz@womczest.edu.pl

Beata Raczyńska
Częstochowa, pok. 12
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 612
e-mail: raczynska@womczest.edu.pl

Joanna Resakowska
Częstochowa, pok. 12
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 612
e-mail: resakowska@womczest.edu.pl

Edyta Sendal
Częstochowa, pok. 12
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 612
e-mail: sendal@womczest.edu.pl

mailto:goinda@womczest.edu.pl


Bernarda Śmigielska
Częstochowa, pok. 108
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 107
e-mail: smigielska@womczest.edu.pl

Zofia Świątecka-Radzioch
Częstochowa, pok. 108
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 108
e-mail: swiatecka-radzioch@womczest.edu.pl

Barbara Witkowska
Częstochowa, pok. 248
Telefon: +48 34 360 60 04 wew. 248
e-mail: witkowska@womczest.edu.pl

Olimpia Zielińska
PBP - filia w Lublińcu
Telefon: +48 34 351 17 98
e-mail: zielinska@womczest.edu.pl
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